
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz. U z 
2023 r. poz. 40 z zm. / oraz  art. 130 § 1-3  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy /tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465/ / zarządza się, co następuje : 

§ 1.  

Ustala się dzień 02 stycznia 2024 roku  dniem wolnym od pracy  dla pracowników  Urzędu Miejskiego 
w Kałuszynie  za dzień 06 stycznia 2024 roku /Święto Trzech Króli/, przypadający w dniu wolnym od pracy. 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Kałuszynie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3C30614-7F80-4A7A-A94B-03DBFF86035C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/2023 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-18T13:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




